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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127501M

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit REAL INVESTMENT DF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  FLLAKE AUT. Durres Tirane, KM 3, Fllake, 
nr. Pasurie 345/41, 345/43, 345/47,345/49, Zona Kadastrale 
3852 
401.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrim i pronave industriale, qiradhenie, qiramrrje, 

shitblerje te pronave te cdo lloji  Rekrutim personeli të huaj 
dhe vendas për vete dhe për të tretë;  Trajnim, formim 
profesional në fushën e modës, stilit dhe dizajn;   Tregtim në 
formën elektronike të ecommerce, të mallrave dhe 
shërbimeve si dhe ankande telematike të çdo produkti.  
Zhvillimi i brendeve në fushën e modës dhe menaxhimi, 
distribucioni, tregtimi dhe përfaqësimi i tyre në treg brenda 
dhe jashtë, përfshirë këtu edhe atë online.   Shërbime 
marketingu dhe reklamimi në platforma digjitale por edhe në 
cfarëdolloj forme në hapsirat virtuale dhe jo promocionale, 
për vete dhe për llogari të palëve të treta; ShitBlerja e 
pasurive të paluajtshme, dhënia me qira e të njëjtave;  
Konfeksionimi i veshjeve te tjera dhe aksesore, 
Konfeksionimi i veshjeve te tjere te jashtme.  Procest 
perfundimtare te perpunimit te tekstileve.  Prodhimi i 
tekstileve te tjera, pelhurave te endure dhe thurura duke 
punuar per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise(Fason).  Prodhim i tekstileve te tjera teknike dhe 
industriale. Import, eksport malli konfeksionesh. Larje dhe 
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pastrim i tekstileve dhe produkteve prej gezofi

GIUSEPPE SINISCALCHI10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2024                Deri: 24/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIUSEPPESINISCALCHI

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
401.200.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL INVESTMENT DF
E-Mail: finanza@denimfactorys.com  
Telefon: 0696172132  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-363665-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4A2FD-97D1-44E4-B4D4-11D99EB69A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF6ACE6-F56A-4248-8060-DE3B3A06E5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0B233A-8406-4A06-BFE1-EAB1A7F1E61D

